EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 13/2017
ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato. CONTRATANTE: Instituto
Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Ceará.
CONTRATADO: Andréa Fernandes Rodrigues Carvalho. OBJETO:
Alteração do vencimento para R$ 5.786,68 (Cinco mil, setecentos e
oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos) por motivo de reajuste
salarial a partir de 01/08/2018. DATA DA ASSINATURA:
21/08/2018. ASSINAM: Jânia Maria Augusta da Silva, Diretora do
Campus, pelo contratante e Andréa Fernandes Rodrigues Carvalho,
pelo contratado.